11

	[image: gerb1]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.06.2020

	№
	324

	г. Зуевка

О внесении изменений в муниципальную программу
«Комплексное развитие сельских территорий Зуевского района Кировской области» на 2020-2025 годы

	В соответствии с Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий Зуевского района Кировской области» на 2020-2025 годы (далее - муниципальная программа), утверждённую  постановлением администрации Зуевского района Кировской области  от 15.01.2020 № 29 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Зуевского района Кировской области» на 2020-2025 годы (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В абзаце первом раздела 2 муниципальной программы слова «от 30.01.2010 № 120» заменить словами «от 21.01.2020 №20».
1.2. Абзац второй раздела 5 муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения  реализации   муниципальной программы за счет всех источников финансирования приведена в приложении № 3 к муниципальной программе.».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению                     Пантюхина В.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

Глава Зуевского района			        			            А.Н. Кощеев
___________________________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий сектором
жилищно- коммунального и
дорожного хозяйства отдела
муниципального хозяйства,
градостроительства и архитектуры
администрации района

          М.В. Возисова

	СОГЛАСОВАНО

	Заведующий отделом
муниципального хозяйства,
градостроительства и архитектура
администрации района

Заместитель главы администрации
района по экономике и финансам

	С.А. Кокорина

С.М. Наговицина

	Начальник Управления
финансов Зуевского района

	С.А. Шаклеина

	Заведующий отделом экономического развития
и инвестиций муниципального района
администрации района

Заведующий сектором правовой
работы администрации района
	Т.А. Вострикова

Р.В. Крук

Разослать: дело, управление финансов, бухгалтерия, экономика, МГХГиА, регистр.

10

image1.jpeg